
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Dilber MERCAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167235052 HATİCE KILINÇOĞLU Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235002 SEMA BALABAN Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235029 BELKIS DEMİR Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235007 KEZBAN AYDIN Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235056 AYNUR GÜLEÇ Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235055 SEHER ÖZKAN Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235052 HATİCE 

KILINÇOĞLU

2 167235002 SEMA BALABAN

3 167235029 BELKIS DEMİR

4 167235007 KEZBAN AYDIN

5 167235056 AYNUR GÜLEÇ

6 167235055 SEHER ÖZKAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235048 AYŞE NUR KURÇAK Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235061 EMEL BAYSAK Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235040 GÜLER AKGÜN Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235003 FEYZANUR ÇINAR Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235008 DUYGU NİDA DURMAZ Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235047 ŞAZİMET AKPINAR Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235048 AYŞE NUR 

KURÇAK

2 167235061 EMEL BAYSAK

3 167235040 GÜLER AKGÜN

4 167235003 FEYZANUR ÇINAR

5 167235008 DUYGU NİDA 

DURMAZ

6 167235047 ŞAZİMET AKPINAR

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235057 Fatma Kuyruk Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235042 MERVE KAPLAN Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235001 EMİŞ YAĞBASAN Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235004 BETÜL TURAÇ Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235062 MERVE BAYRAM Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235051 AYŞE BAYSAL Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235057 Fatma Kuyruk

2 167235042 MERVE KAPLAN

3 167235001 EMİŞ 

YAĞBASAN

4 167235004 BETÜL TURAÇ

5 167235062 MERVE 

BAYRAM

6 167235051 AYŞE BAYSAL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235011 ELİF GÖKTEPE Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235058 CİHAN AYDOĞAN Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235035 KÜBRA BULAKÇİBAŞİ Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235019 ARZU SAĞ Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235026 CANSU BAKRAÇ Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235005 ESRA YALDIZ Pazartesi TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235011 ELİF GÖKTEPE

2 167235058 CİHAN AYDOĞAN

3 167235035 KÜBRA 

BULAKÇİBAŞİ

4 167235019 ARZU SAĞ

5 167235026 CANSU BAKRAÇ

6 167235005 ESRA YALDIZ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167235009 İLKNUR DEMİR Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235049 BETÜL KAYA Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235017 MERYEM EBRU ÖLMEZ Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235060 İLKNUR BAŞ Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235022 MERVE KARATLI Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235016 EMİNE BÜŞRA BAŞER Pazartesi TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235009 İLKNUR DEMİR

2 167235049 BETÜL KAYA

3 167235017 MERYEM EBRU 

ÖLMEZ

4 167235060 İLKNUR BAŞ

5 167235022 MERVE KARATLI

6 167235016 EMİNE BÜŞRA 

BAŞER

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235028 EMİNE TOPRAKÇI Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235013 HATİCE TEMÜR Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235033 GÖKÇEK DANDİL Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235014 NİHAL TOPCU Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235031 ÜMMÜHAN UĞUZ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235030 GÜLHAN ATAŞ Perşembe TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235028 EMİNE 

TOPRAKÇI

2 167235013 HATİCE TEMÜR

3 167235033 GÖKÇEK 

DANDİL

4 167235014 NİHAL TOPCU

5 167235031 ÜMMÜHAN 

UĞUZ

6 167235030 GÜLHAN ATAŞ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167235054 SENANUR TOK Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235010 KÜBRA YILMAZ Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235034 SERAP MAMUK Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235053 ÖZLEM YALÇIN Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235018 RÜMEYSA GÖNÜL Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235012 BÜŞRA DİŞLİ Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235054 SENANUR TOK

2 167235010 KÜBRA YILMAZ

3 167235034 SERAP MAMUK

4 167235053 ÖZLEM YALÇIN

5 167235018 RÜMEYSA 

GÖNÜL

6 167235012 BÜŞRA DİŞLİ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235021 HİLAL BAĞIŞ Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235059 PINAR AYDIN Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235023 ELMAS ÖZDEMİR Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235043 CEREN MIĞIRDAĞI Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235037 FATMA BAYCU Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235045 NİMET SOFUOĞLU Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235021 HİLAL BAĞIŞ

2 167235059 PINAR AYDIN

3 167235023 ELMAS ÖZDEMİR

4 167235043 CEREN 

MIĞIRDAĞI

5 167235037 FATMA BAYCU

6 167235045 NİMET 

SOFUOĞLU

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167235027 MUHAMMED MUSTAFA AVŞAROĞLU Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235032 ESRA ÖZEL Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235038 MERVE BÜTE Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235006 ESRA YILDIRIM Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235039 ÖZGÜL ARSLAN Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235036 CEREN ŞAHBAZ Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Şükran UÇUŞ GÜLDALI

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167235027 MUHAMMED MUSTAFA 

AVŞAROĞLU

2 167235032 ESRA ÖZEL

3 167235038 MERVE BÜTE

4 167235006 ESRA YILDIRIM

5 167235039 ÖZGÜL ARSLAN

6 167235036 CEREN ŞAHBAZ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Şükran UÇUŞ GÜLDALI

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167235050 ESRA KILIÇASLAN Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167235044 MÜNEVVER GÜMÜŞ Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167235020 MEHTAP DURMAN Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167235046 RUZİYE ATASAYAR Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167235015 MEVLÜDE ÇAĞLAR Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167235041 AYSUN ŞİMŞEK Perşembe TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Yrd.Doç.Dr.Şükran UÇUŞ GÜLDALI

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167235050 ESRA KILIÇASLAN

2 167235044 MÜNEVVER 

GÜMÜŞ

3 167235020 MEHTAP DURMAN

4 167235046 RUZİYE 

ATASAYAR

5 167235015 MEVLÜDE 

ÇAĞLAR

6 167235041 AYSUN ŞİMŞEK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 




